
ZARZĄDZENIE NR 858/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 86 012 800,96 zł  w tym: 

- dochody bieżące 78 324 033,62 zł 

- dochody majątkowe 7 688 767,34 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 101 016 301,34 zł w tym: 

- wydatki bieżące 78 0119 836,27 zł 

- wydatki majątkowe 22 996 465,07 zł. 

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. pn. 
"Wykaz wydatków majątkowych oraz zadań inwestycyjnych na rok 2022" otrzymuje brzmienie załącznika nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C341AC-BBCB-4B85-BCD2-850C786AC706. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 858/2022 z dnia 04 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 901 641,70 -503,60 1 901 138,10

75095 Pozostała działalność 1 591 551,70 -503,60 1 591 048,10

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 216,94 -503,60 3 713,34

Razem: 86 013 304,56 -503,60 86 012 800,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C341AC-BBCB-4B85-BCD2-850C786AC706. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 858/2022 z dnia 04 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 081 936,36 -503,60 9 081 432,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 655 110,66 0,00 5 655 110,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 315,36 -1 600,00 556 715,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 650,00 1 600,00 4 250,00

75095 Pozostała działalność 1 656 551,70 -503,60 1 656 048,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 036,14 -503,60 2 532,54

801 Oświata i wychowanie 32 682 463,87 0,00 32 682 463,87

80101 Szkoły podstawowe 16 907 928,02 -2 000,00 16 905 928,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 452 918,96 -2 000,00 450 918,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 349 354,38 2 236,00 351 590,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00 2 236,00 9 786,00

80107 Świetlice szkolne 837 756,92 -236,00 837 520,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -236,00 2 364,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300 503,33 0,00 9 300 503,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 436 740,38 -5 000,00 4 431 740,38

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 623 217,17 5 000,00 628 217,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 540,49 5 000,00 19 540,49

Razem: 101 016 804,94 -503,60 101 016 301,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C341AC-BBCB-4B85-BCD2-850C786AC706. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 858/2022 z dnia 04 sierpnia 2022r. 

Dział 750 – Administracja publiczna  

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.164.2022.GF z dnia 04 sierpnia 
2022r. zmniejszony został plan dotacji celowej o wartość 503,60 zł. Powyższe środki pochodzące  
z rezerwy celowej (cz. 81), przeznaczone były na finansowanie gminie zadań w zakresie zakupu 
masztów i flag oraz ich instalacji w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną”. 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie oraz dyrektora placówki oświatowej. 
Wprowadzone zmiany powodują zmiany w zakresie wydatków majątkowych. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C341AC-BBCB-4B85-BCD2-850C786AC706. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



